
UCHWAŁA NR XXXVI/314/14
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie zwolnień z opłaty targowej obowiązującej na terenie Gminy-Miasto Działdowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz.594, poz. 645, poz. 1318 i z 2014 r. poz. 379), art. 15 i art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r., Nr 95, poz 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225 poz.1461, Nr 226, poz. 

1475, z 2011 r.  Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz 1378 i z 2014 r., poz. 40),  

Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z opłaty targowej: 

1)sprzedaż przedmiotów używanych, na wyodrębnionej części targowiska przy ul. gen. Józefa Hallera 33, 
podczas organizowanych przez Działdowską Agencję Rozwoju S. A.  „Pchlich Targów”, 

2)sprzedaż dokonywaną w obrębie pl. Mickiewicza, parku Honorowych Dawców Krwi oraz na działkach nr 
258/18 i 258/1 zlokalizowanych przy ul. Świerkowej w Działdowie, podczas tzw. „Dni Działdowa” 
organizowanych przez Gminę-Miasto Działdowo i Miejski Dom Kultury w Działdowie.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady

Marian Odachowski

Id: 4C138A05-4865-46AF-8857-87BF59354712. Podpisany Strona 1 z 1




